

Azienda Territoriale per l'Edilizia Residenziale della Regione Umbria

Al Dirigente Area Amministrativa
Dott. Fabio Narciso
Al Resp. Settore IIE
Geom. Stefano Calzoni
Al Resp. Settore Area Casa
Ing. Marco Castellini
SEDE

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI COPERTURA ASSICURATIVA ALL RISKS PROPERTY, POLIZZA RCT/O - RESPONSABILITA' CIVILE VERSO TERZI E PRESTATORI D'OPERA, RESPONSABILITA CIVILE PATRIMONIALE, INFORTUNI E TUTELA LEGALE DELL'ATER UMBRIA PER IL PERIODO 31-12-2024/31-12-2028 - SEDUTA COMMISSIONE DI GARA PER VALUTAZIONE OFFERTA ECONOMICA.

CIG B40C6AD6A0	LOTTO 1 - POLIZZA DI ASSICURAZIONE ALL RISKS PROPERTY
CIG B40C6AE773	LOTTO 2 RESPONSABILITA' CIVILE TERZI E PRESTATORI D'OPERA - RCTO
CIG B40C6AF846	LOTTO 3 RESPONSABILITA' CIVILE PATRIMONIALE
CIG B40C6B0919	LOTTO 4 - INFORTUNI
CIG B40C6B19EC	LOTTO 5 TUTELA LEGALE

Il sottoscritto Dott. Fabio Narciso, Presidente della Commissione, comunica che la commissione nominata ai sensi dell'art. 93 del D. Lgs. n. 36/2023 e s.m.i, si riunirà per la terza seduta pubblica per valutare l'apertura delle offerte economiche della procedura in oggetto, in data 12/12/2024 dalle ore 15:00 presso la sede dell'ATER Umbria U.O. di Perugia, Via Pietro Tuzi 7.



Azienda Territoriale per l'Edilizia Residenziale della Regione Umbria

I membri della commissione giudicatrice sono i seguenti funzionari:

- Il Dott. Fabio Narciso in qualità di Presidente;
- Il Geom. Stefano Calzoni in qualità di membro;
- l'Ing. Marco Castellini in qualità di membro e segretario verbalizzante;

Il Presidente della commissione Dott. Fabio Narciso